JUNTA RURAL DE AGUA Y SANEAMIENTO NAICA
Relacion de Bienes Muebles que Componene el Patrimonio
Al 31 de diciembre de 2020

Descripcion del Bien Mueble Valor en libros

1 CAMIONETA PICK UP SILVERADO 2005 141,433
2 CAMIONETA PICK UP NISSAN 2004 61,000
3 3 COMPUTADORAS FLOPPY CON TECLADO 21,185
4 CP CONMPAQ 11,776
5 DISCO DURO 590
6 ESMERIL DE BANCO TRUPPER 1,200
7 MACHETE, LIMA, MATRACA, CINCEL, DADOS, LIJAS, ESMERIL 2,228
8 SIERRA MANUAL DE DISCO CON MOTOR DE GASOLINA 1,000
9 SIMS DE MEMORIA 411
10 2 MEMORIAS USB 290
1" DISCO DURO 420
12 LAPTOP TOSHIBA 11,936
13 SCANNER METROLOGIC CODIGO DE BARRAS 2,023
14 TRIPLETE BC UPC 300VA 4,135
15 CALEFACTOR 2,600
16 CONCENTRADOR DE 5 PUERTOS 951
17 IMPRESORA HP LASER JET M2200 4,000
18 SISTEMA DE ENERGIA SOLD BASIC 947
19 3 SILLAS PARA CAJERO 3,159
20 MONITORES LCD GEM 12,278
21 WORK ABAUT RS232 CUNA DOLKING 23,102
22 SISTEMA DE NOMINA E INSTALACION 3,300
23 CERTIFICADORA 2,980
24 ARCHIVERO 6,000
25 COMPUTADORA CONTPAQ PRESARIO Y MONITOR 10,500
26 APOLO CON 6 CONTACTOS, REGULADOR Y LASSER NEGRO 4,300
27 CPU PENTIUMM 4 DE 2.8 7,906

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.
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SISTEMA DE NOMINA E INSTALACION 2

2 MOTOBOMBA Y MANGUERA

1 SILLA EJECUTIVA

ARCHIVERO METALICO

2 REPISAS DE METAL PARA MEDIDORES

2 ANUNCIOS PREVENTIVOS DE METAL

ROTOMARTILLO

ARCHIVERO DE MADERA

EQUIPO DE BOMBEO SUMERGIBLE BAMSA

FAX MODELO FX560 PAPEL BOND

MESA CON ENTREPANO DE MADERA

CAJA PARA DINERO

UN LATERAL

ENFRIADOR DE AGUA

1 TELEFONO INHALAMBRICO

UN MOSTRADOR CON CUBIERTA MORFICA

ENGARGOLADORA

MAQUINA DE ESCRIBIR BROTHER

2 SILLAS

2 SILLAS DE COMEDOR

RADIO KENWOOD

2 RADIOS 70602387 Y 70603410

1 RADIO 70702483 Y REVISION DE RADIOS

FAX BROTHER

63 VARILLAS DE DESOLVE Y UN ESPIRAL

MULTIFUNCIONAL SAMSUNG

CAJA FUERTE

1,490
12,064
1,169
2,491
16,000
2,700
11,500
2,700
1,718
978
392
838
1,391
608
3,824
731
1,539
7,000
1,200
3,439
5,780
5,750
4,000
1,351
13,600
4,000

7,491

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.
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55 2 CALEFACTORES SOLMATIC 1,400
56 LLAVES ESTILSON Y BROCAS 1,020
57 2 PERTIGAS ELECTRICAS DE 6 SECCIONES DE 7.8 M 9,926
58 ZONDA PARA NIVELES DE AGUA EN POZO DE 200M 10,200
59 MUEBLE DE MADERA EMPOTRADO EN PARED PARA CAJA FUERTE 3,730
60 MUEBLE DE MADERA PARA PLANOS Y CUADRO DE MAPA LOCALIDAD 3,230
61 MICROONDAS 400
62 KIT DE CAMARAS DE VIGILANCIA EXTREMA HD DE 8 CANALES 7,024
63 TALADRO INHALAMBRICO 700
64 PLANTA PORTATIL, GENERADORA DE LUZ MOTOR GASOLINA 5,500
65 CARTAS E IMPERMEABLES 910
66 CABLEADO E INSTALACION DE EQUIPO DE VIGILANCIA 3,200
67 TAMBO PARA BASURA 250
68 ENMALLADOS, CANDADOS, LAMPARAS, FOCOS, CERRADURAS 51,432

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

ING. FLORENCIA IVETTE GARCIA FLORES ING. JUAN MANUEL MUNOZ LOERA
Pagina:  3/3 PRESIDENTE TESORERO



